
UCHWAŁA NR 168/XXVII/2020 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019r. poz.1170) 

Rada Gminy Popów 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki i ich części, zajęte na potrzeby ochrony  przeciwpożarowej zgodnie z ustawą z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 961 z późn.zm.) 

2) grunty, budynki i ich części służące do wykonywania zadań statutowych w zakresie kultury i oświaty, 
rekreacji, krzewienia kultury fizycznej i sportu, oraz pomocy społecznej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów, budynków i ich części związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 99/XVI/2019 Rady Gminy Popów z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie  
zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz Uchwała Nr 162/XXVI/2020 z dnia 19.11.2020 roku w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F77471-D81B-4432-A872-C65560AC25A1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


